Övriga kortfristiga skulder 1 437 - - -

Per 31 december 2012
(KSEK) Mindre än 1 år Mellan 1 och 2 år Mellan 2 och 5 år Mer än 5 år

Upplåning 11 507 31 341 120 398 -

Upplupen ränta på konvertibler - - - -

Lån från aktieägare - - - -

Leverantörsskulder 30 111 - - -

Övriga kortfristiga skulder 164 - - -

   ÅRSREDOVISNING 2013
   Scandinavian Biogas Fuels International AB

   42

3.2 Hantering av kapitalrisk
Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncer-

nens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan generera

avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och upp-

rätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för

kapitalet nere.

Koncernen bedömer kapitalet på basis av skuldsättningsgraden.

Detta nyckeltal beräknas som nettoskuld dividerad med totalt kapi-

tal. Nettoskuld beräknas som total upplåning (omfattande posterna

kortfristig upplåning och långfristig upplåning i koncernens balans-

räkning) med avdrag för likvida medel. Justerat eget kapital beräknas

som eget kapital i koncernens balansräkning plus 78 % av obeskat-

tade reserver. Totalt kapital beräknas som nettoskuld plus justerat

eget kapital.

2013-12-31 2012-12-31

Total upplåning (not 24) 191 331 187 416

Avgår: likvida medel (not 22) -47 893 -24 063

Nettoskuld 143 438 163 353

Justerat eget kapital 179 630 158 972

Summa kapital 323 068 322 325

Skuldsättningsgrad 44,4% 50,7%

3.3 Beräkning av verkligt värde

Redovisat värde, efter eventuella nedskrivningar, för kundfordringar

och övriga fordringar samt leverantörsskulder och övriga skulder

förutsätts motsvara deras verkliga värden, eftersom dessa poster är

kortfristiga i sin natur.

De finansiella tillgångar och skulder som värderas till verkligt värde

i koncernen utgörs av derivatinstrument. Dessa instrument åter-

finns i nivå 2 i verkligt värdehierarkin, d v s. det finns observerbara

data för tillgången eller skulden antingen direkt genom t ex pris-

noteringar eller indirekt genom t ex härledda prisnoteringar men